

## **Henrik Jacobsen Holding ApS**

Vesterbyvej 23  
2820 Gentofte

CVR-nr. 20730471

### **Årsrapport 2022/23**

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 30. januar 2024

---

Henrik Jacobsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|                                                         |    |
|---------------------------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger                                     | 1  |
| Ledelsesberetning                                       | 2  |
| Ledelsespåtegning                                       | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6  |
| Resultatopgørelse                                       | 11 |
| Resultatdisponering                                     | 11 |
| Aktiver                                                 | 12 |
| Passiver                                                | 13 |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14 |
| Noter                                                   | 15 |

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Henrik Jacobsen Holding ApS  
Vesterbyvej 23  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 20730471

**Direktion**

Henrik Jacobsen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor  
Özgür Atan, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 22.078.173 mod DKK -1.873.685 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 32.279.327.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|                                                       | Note | 2022/23<br>DKK    | 2021/22<br>DKK    |
|-------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      |      | <b>-44.375</b>    | <b>-40.875</b>    |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4    | 22.095.333        | -2.309.605        |
| Finansielle indtægter                                 | 1    | 595.333           | 690.889           |
| Finansielle omkostninger                              | 2    | -572.958          | -214.094          |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>22.073.333</b> | <b>-1.873.685</b> |
| Skat af årets resultat                                | 3    | 4.840             | 0                 |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>22.078.173</b> | <b>-1.873.685</b> |

## Resultatdisponering

|                                                         | 2022/23<br>DKK    | 2021/22<br>DKK    |
|---------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således:             |                   |                   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                   | 100.000           | 100.000           |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode | 0                 | -2.309.605        |
| Overført til overført resultat                          | 21.978.173        | 335.920           |
| <b>Årets resultat</b>                                   | <b>22.078.173</b> | <b>-1.873.685</b> |

# Aktiver

|                                              | Note | 30-09-2023<br>DKK | 30-09-2022<br>DKK |
|----------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 4    | 33.817.281        | 2.231.639         |
| Kapitalinteresser                            |      | 37.068            | 37.068            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>33.854.349</b> | <b>2.268.707</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>33.854.349</b> | <b>2.268.707</b>  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 104.555           | 8.698.855         |
| Andre tilgodehavender                        |      | 8.093             | 0                 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          | 3    | 5.660.511         | 111.028           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>5.773.159</b>  | <b>8.809.883</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 5    | 14.775.562        | 1.035.996         |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |      | <b>14.775.562</b> | <b>1.035.996</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>119.062</b>    | <b>10.323</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>20.667.783</b> | <b>9.856.202</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |      | <b>54.522.132</b> | <b>12.124.909</b> |

# Passiver

|                                                        | Note | 30-09-2023<br>DKK | 30-09-2022<br>DKK |
|--------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 37.063            | 0                 |
| Overført resultat                                      |      | 32.017.264        | 10.039.091        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |      | 100.000           | 100.000           |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>32.279.327</b> | <b>10.264.091</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |      | 10.000            | 10.000            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |      | 16.413.945        | 1.333.099         |
| Selskabsskat                                           | 3    | 5.672.860         | 99.131            |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag                          | 3    | 0                 | 345.588           |
| Anden gæld                                             |      | 146.000           | 73.000            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>22.242.805</b> | <b>1.860.818</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>22.242.805</b> | <b>1.860.818</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                  |      | <b>54.522.132</b> | <b>12.124.909</b> |
| Eventualforpligtelser                                  | 6    |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

|                                                                                        | Virksom-<br>hedskapital | Nettoop-<br>skrivning<br>efter den<br>indre vær-<br>dis metode | Overført<br>resultat | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt             |
|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|----------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------------------------------|-------------------|
|                                                                                        | DKK                     | DKK                                                            | DKK                  | DKK                                         | DKK               |
| Egenkapital pr. 1. oktober 2021                                                        | 125.000                 | 22.304                                                         | 11.830.093           | 100.000                                     | 12.077.397        |
| Udbetalt udbytte                                                                       |                         |                                                                | 0                    | -100.000                                    | -100.000          |
| Overført via resultatdisponeringen                                                     |                         | -2.309.605                                                     | 335.920              | 100.000                                     | -1.873.685        |
| Overført mellem nettoopskrivning efter den<br>indre værdis metode og overført resultat |                         | 2.126.922                                                      | -2.126.922           |                                             | 0                 |
| Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder                                             |                         | 160.379                                                        | 0                    |                                             | 160.379           |
| <b>Egenkapital pr. 1. oktober 2022</b>                                                 | <b>125.000</b>          | <b>0</b>                                                       | <b>10.039.091</b>    | <b>100.000</b>                              | <b>10.264.091</b> |
| Udbetalt udbytte                                                                       |                         |                                                                | 0                    | -100.000                                    | -100.000          |
| Overført via resultatdisponeringen                                                     |                         | 0                                                              | 21.978.173           | 100.000                                     | 22.078.173        |
| Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder                                             |                         | 37.063                                                         | 0                    |                                             | 37.063            |
| <b>Egenkapital pr. 30. september 2023</b>                                              | <b>125.000</b>          | <b>37.063</b>                                                  | <b>32.017.264</b>    | <b>100.000</b>                              | <b>32.279.327</b> |



# Noter

## 1. Finansielle indtægter

|                                                    | 2022/23        | 2021/22        |
|----------------------------------------------------|----------------|----------------|
|                                                    | DKK            | DKK            |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 367.602        | 565.231        |
| Andre finansielle indtægter                        | 227.731        | 125.658        |
| <b>I alt</b>                                       | <b>595.333</b> | <b>690.889</b> |

## 2. Finansielle omkostninger

|                                                       | 2022/23        | 2021/22        |
|-------------------------------------------------------|----------------|----------------|
|                                                       | DKK            | DKK            |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 300.000        | 51.273         |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 272.958        | 162.821        |
| <b>I alt</b>                                          | <b>572.958</b> | <b>214.094</b> |

## 3. Skat af årets resultat

|                                                    | Selskabs-<br>skat | Sambe-<br>skatnings-<br>bidrag | Udskudt<br>skat | Skat af<br>årets<br>resultat | 2021/22      |
|----------------------------------------------------|-------------------|--------------------------------|-----------------|------------------------------|--------------|
|                                                    | DKK               | DKK                            | DKK             | DKK                          | DKK          |
| Skyldig pr. 1. oktober 2022                        | 99.131            | 234.560                        | 0               |                              |              |
| Regulering af tidligere års skat                   | 0                 | 0                              | 0               | 0                            | 9.657        |
| Betalt vedrørende tidligere år                     | 0                 | -308.127                       |                 |                              |              |
| Skat af årets resultat                             | 5.582.104         | -5.586.944                     | 0               | -4.840                       | 0            |
| Betalt udbytteskat                                 | -8.375            | 0                              |                 |                              |              |
| <b>Skyldig pr. 30. september 2023</b>              | <b>5.672.860</b>  | <b>-5.660.511</b>              | <b>0</b>        |                              |              |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                   |                                |                 | <b>-4.840</b>                | <b>9.657</b> |
| <b>Som er indregnet således i balancen:</b>        |                   |                                |                 |                              |              |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)       | 0                 | -5.660.511                     | 0               |                              |              |
| Kortfristede gældsforpligtelser                    | 5.672.860         | 0                              |                 |                              |              |
| <b>I alt</b>                                       | <b>5.672.860</b>  | <b>-5.660.511</b>              | <b>0</b>        |                              |              |

## Noter, fortsat

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

|                                            | Ejerandel | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal | Ifølge seneste årsrapport |                  | Henrik Jacobsen Holding ApS'<br>andel |                         |
|--------------------------------------------|-----------|------------------------------|---------------------------|------------------|---------------------------------------|-------------------------|
|                                            |           |                              | Årets resultat            | Egenkapi-<br>tal | Årets resultatandel                   | Andel af<br>egenkapital |
|                                            |           |                              | DKK                       | DKK              | DKK                                   | DKK                     |
| Jacobsen Biler ApS,<br>København           | 100%      | 80.000                       | 83.109                    | 412.346          | 83.109                                | 412.346                 |
| H.J. Ejendomsinvestering<br>ApS, København | 100%      | 125.000                      | 22.927.421                | 22.994.057       | 22.927.421                            | 22.994.057              |
| HJ Invest 2020 ApS,<br>København           | 100%      | 125.000                      | -915.197                  | 10.410.878       | -915.197                              | 10.410.878              |
| <b>I alt</b>                               |           |                              |                           |                  | <b>22.095.333</b>                     | <b>33.817.281</b>       |
| <b>Der indregnes således:</b>              |           |                              |                           |                  |                                       |                         |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   |           |                              |                           |                  |                                       | 33.817.281              |
| <b>I alt</b>                               |           |                              |                           |                  |                                       | <b>33.817.281</b>       |

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

|                                             |     |           |
|---------------------------------------------|-----|-----------|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | -172.906  |
| Dagsværdi pr. 30-09-2023                    | DKK | 8.865.581 |

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

|                                             |     |           |
|---------------------------------------------|-----|-----------|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | -69.124   |
| Dagsværdi pr. 30-09-2023                    | DKK | 5.909.981 |

## Noter, fortsat

### 6. Eventualforpligtelser

Henrik Jacobsen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Henrik Jacobsen Holding ApS har afgivet erklæring om at yde finansiel og likviditetsmæssig støtte, om nødvendigt, til datterselskaber det kommende regnskabsår. Dette gælder som minimum frem til 31. december 2024.

Henrik Jacobsen Holding ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Beløbet udgør maksimalt 515.000

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Henrik Jacobsen

Direktør

Serienummer: hj@jacobsenbiler.dk

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-02-01 17:36:55 UTC



## Øzgür Atan

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision a/s

Serienummer: 9702b499-e1c0-4717-bce3-eff6fdb9fec

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-02 12:16:00 UTC



## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-06 07:07:22 UTC



## Henrik Jacobsen

Dirigent

Serienummer: hj@jacobsenbiler.dk

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-02-07 09:27:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**